
 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
営業店統括部 お客様サービス課 
TEL︓０１２０-３０７-８０４   

平日９時〜１７時 

２０２０年４月２７日 

 
 
お客さま 各位 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた 
「窓⼝・ＡＴＭコーナー混雑緩和」ご協⼒のお願い 

 
平素は、浜松いわた信⽤⾦庫に格別のお引き⽴てを賜り、誠にありがとうございます。 

 例年、当⾦庫の窓⼝やＡＴＭコーナーは、下表対象日（※）が⼤変混雑いたします。 
 お客さまにおかれましては、新型コロナウイルス感染拡⼤防止のため、お急ぎでなければ 
対象日を極⼒避けて、ご来店いただきますようお願い申し上げます。 
 

記 

■ 窓⼝・ＡＴＭコーナーの混雑が予想される日 （※）     印 

日 月 火 水 木 ⾦ 土 

４／２６ ２７ ２８ ２９ ３０ 5/1 ２ 

３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 

１０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ 

○ 店舗ロビーやＡＴＭコーナーでは、お客さま同⼠の距離を空けてお待ちください。 

○ 窓⼝混雑時は、ご案内までお時間を頂戴する場合がございますので、予めご了承ください。 

以上 
 

 


